
  
  
  

  
  
 


 
  
    
      
        Zobrazit menu
        
        
        
      
      
                  Doktor Klain
                  
      
    

    
        	Katalog brýlí
	Akce
	Měření zraku
	Skla
	Blog
	Pobočky

        
    

  




    
        
            Stránka nenalezena

            
                Omlouváme se, ale stránka kterou hledáte byla pravděpodobně přesunuta, přejmenována nebo není momentálně dostupná. Zkuste zkontrolovat, zda-li je adresa v řádku prohlížeče správná a neobsahuje překlepy.
                
                
            

            
            Přejít na úvodní stránku
            
            
                
                    Katalog produktů

                    Oblíbené produkty z naší nabídky
                    
                    	Dámské dioptrické  brýle
	Pánské dioptrické brýle
	Dětské brýle
	Brýlová skla
	Kontaktní čočky
	Akční nabídky


                

                
                    Pobočky

                    Oční optiky Doktor Klain
                    
                    	Dvůr Králové
	Ostrava
	Olomouc
	Pardubice
	Hradec Králové
	Liberec


                

            

        

    

    





  
    
      
        
          Doktor Klain
        

      

      
        
          Katalog

          	Dámské dioptrické brýle
	Pánské dioptrické brýle
	Dětské brýle
	Brýlová skla
	Kontaktní čočky
	Výroba a opravy brýlí
	Akční nabídky


        

        
          DOKTOR KLAIN

          	O společnosti
	Native
	Blog
	Franchising
	Kariéra
	Oční ordinace
	Odhlášení SMS novinek
	Recenze zákazníků
	Zpracování osobních údajů
	Mapa stránek
	Nastavení cookies


        

        
          POBOČKY

          	Liberec
	Hradec Králové
	Pardubice
	Olomouc
	Ostrava
	Dvůr Králové


        

        
          PŘIHLÁSIT K ODBĚRU NOVINEK

          



Leave this field empty if you're human: 

          SLEDUJTE NÁS

          Facebook
          Instagram
        

      

    

    
      Všeobecné obchodní
        podmínky od 1. 1. 23
      Všeobecné obchodní
        podmínky od 1. 10. 21
      
        webdesign Bitworks.cz
      
    

  







	 
			Používáme 🍪 cookies

			
				 Pro vylepšení vašeho zážitku při procházení webu používáme cookies (koláčky).Dozvědět se více

			

			
				 Nastavení
				 Odmítnout vše
				 Přijmout vše
			

	 

	 
			Používáme 🍪 cookies

			
				 Soubory cookies jsou velmi malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory Cookies používáme pro různé účely a pro vylepšení vašeho online zážitku na webové stránce (například pro zapamatování přihlašovacích údajů k vašemu účtu).

				 Při procházení našich webových stránek můžete změnit své předvolby a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači, ale mějte na paměti, že odstranění souborů cookie vám může zabránit v používání částí našeho webu.

				 Více o ochraně osobních údajů

			

			

			
				 Bezpodmínečně nutné soubory cookies

				 
						Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.

				 

				 
						

						souhlasím

						nesouhlasím

				 

			

			

			
				 Analytické soubory cookies

				 
						Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách. Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako o které stránky se návštěvníci zajímají a kolik času tím tráví, což nám pomáhá pochopit, jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Tímto se neidentifikují žádné osoby.

				 

				 
						

						souhlasím

						nesouhlasím

				 

			

			

			
				 Cookies pro cílení a reklamu

				 
						Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení. Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich reklamní sítě webových stránek. Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a relevantní.

				 

				 
						

						souhlasím

						nesouhlasím

				 

			

			

			
				 Zrušit nastavení
				 Uložit nastavení
				 Odmítnout vše
			

	 

	 
			×
	 













